
Posición Licencia Nombre Sexo HCPExacto HCPTorneo Resultado
1 CM00257497 Moraga Moreno,Felix M 8 3 51
2 CM15390194 Perez Lopez,Angel Luis M 11,5 5 51
3 CM06341935 Rodriguez Berrueco,Roberto M 23,6 12 51
4 CM41670329 Segura Collado,Tomas M 9,4 4 52
5 CM02818923 Meroño Ibañez,Fernando M 13,6 6 52
6 CM41409695 Utrilla   M,Angel M 24,5 13 52
7 CM00894316 Martin Gonzalez,Luis M 25,8 14 52
8 CM41692448 Cardenal Vaquerizo,Gonzalo M 16,4 8 53
9 CM41822223 Boix Faubell,Arturo M 24,1 13 54
10 CM07386171 Hernandez Arce,Pedro M 14,6 7 55
11 CM41149216 Maguregui Lacha,Jose Maria M 14,2 7 55
12 8820510923 Acosta Acedo,Pedro M 17,7 9 55
13 CM30635653 Herranz Meneses,Clemente M 22,5 12 55
14 CM41674041 Santos Ahijado,Ernesto M 19,4 10 56
15 CM41397106 Lopez Perez,Jose Mª M 23,6 12 56
16 CM52054992 Niederleytner G,Javier M 3,2 0 57
17 CM02107967 Fernandez-Ardavin M,Juan M 4,1 1 57
18 CM98102829 Martin C,Pablo Francisco M 12,8 6 57
19 CM33779108 Temprado Pastor,Salvador M 14,1 7 57
20 CM41639384 Sales Muñoz S,Jose M 21,1 11 57
21 CMD1300973 Salvador Peral,Francisco M 25,4 13 57
22 CM81514705 Arcis Gomez,Antonio M 31,1 14 57
23 CM00513468 Fernandez Sanguino,Alberto M 13 6 58
24 CM18757601 Ferrer Cuellar,Jorge M 23,5 12 58
25 CM00612470 del Amo Felipe,Francisco M 25,8 14 58
26 CM00513461 Estebaranz del Amo,Manuel M 12,2 6 59
27 CM00512802 Valdivieso M,Alejandro M 14,8 7 59
28 CM00329132 Blanco Viu,Fernando M 16,7 8 59
29 CM22761813 Fernandez R,Jose Francisco M 16,7 8 59
30 CM18296408 Alonso Fernandez,Javier M 19,5 10 59
31 CM81182834 Ruiz Muñoz de Baena,Eduardo M 26,5 14 59
32 CMD3633178 Escorihuela M,Jeronimo M 29,8 14 59
33 CM00797244 Martin Barbolla,Tomas M 24 13 60
34 CM05300740 Madrid de Pereda,Alfonso M 25,3 13 61
35 CM41793439 Sama Colao,Juan M 24,5 13 61
36 CM41620915 Martinez Gomez,Jose Antonio M 14,2 7 62
37 CM33639914 Fernandez Gil,Manuel M 20,3 10 62
38 CM09256094 Rueda D,Jose Antonio M 12,3 6 63
39 CM09255061 Garcia Patallo,Augusto M 14,5 7 63
40 CM41752524 Torroglosa Ponce,Vicente M 20,5 10 63
41 CM00911120 Vazquez   S,Vicente Ignacio M 23,2 12 63
42 CM22251216 Fernandez F,Rafael M 24,4 13 64
43 CM09190978 Barreiro Sanchez,Raimundo M 17,3 9 65
44 CM00502549 Ruiz de Castañeda D,Jose M 24,6 13 65
45 CM00886847 Sancha Gonzalo,Federico M 36 14 65
46 CM09289764 Álvarez García,Esteban M 9,6 4 66
47 CM98309783 Frias G,Manuel Antonio M 25,4 13 66
48 CM09059806 Lozano Pascual,Magin M 26,5 14 66
49 CM08161025 Berruezo D,Juan Ramon M 33,9 14 66
50 CM81910857 Illescas Delgado,Jose M 23,2 12 67
51 CMA5635317 Calleja E,Angel Carlos M 25,2 13 67
52 CM15921804 Rancaño Font,Cesar M 30,2 14 67
53 CM81766814 Nuñez Berdayes,Juan Ramon M 14,3 7 68
54 CM22639225 Gonzalez-Mohino R,Pedro-Miguel M 19,6 10 68
55 CM41109200 Mejias A,Francisco Javier M 21,9 11 68
56 CM81808499 Moran Toribio,Felipe M 23 12 68
57 CM41143934 Sierra Lozano,Angel M 22,7 12 70
58 CM41780327 Sebastian Achutegui,Enrique M 24,1 13 70
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59 CM41304554 Pareja Angulo,Manuel M 28,3 14 73
60 CM41764294 Rubio Sanchez,Vicente M 21,3 11 74
61 CM41629773 Calderon Sanchez,Javier M 22,4 12 75
62 CM81921511 Martinez S,Mario Roberto M 33,5 14 77
63 CM30259628 Villaseñor N,Fco. Javier M 17,3 9 81
64 CM18162948 Gonzalez R,Juan Miguel M 36 14 81
NR CM33796607 Rincon Bautista,Jose M 20,6 11 0
NR CM00186840 Flores Cerdan,Enrique M 26,5 14 0
NR CM41141165 Garcia P,Luis Miguel M 7,8 3 0
NR CM41040561 Jimenez Atance,Alfonso M 24,8 13 0
NS CM41692040 Martinez Hernandez,Pedro M 26,1 14 0

Posición Licencia Nombre Sexo HCPExacto HCPTorneo Resultado
1 CM52063031 Ferrandez D,Mercedes F 25,2 17 52
2 CM41301522 Martin H,Maria del Carmen F 9,4 6 54
3 CM41294002 Obispo D,Maria Cruz F 11 7 57
4 CM05300739 Sanchez-Gomez N,Marianela F 14,1 9 57
5 CM09214439 Nava Burgos,Margarita F 26 17 58
6 CM08161024 Blanco Garcia,Julia F 36 24 59
7 CM12132906 Lucas Muelas,Concepcion F 13,1 9 60
8 CM81297137 Cervera Fernandez,Maria F 16 11 60
9 CM02095705 Vermenouze Gil,Paloma F 16,7 11 60
10 CM33186882 Pariente Serrano,Matilde F 5,4 4 62
11 CM02034817 Echevarria de Rada,Cristina F 21,7 15 62
12 CMD1778774 Herrero G,Adelaida F 28,9 19 64
13 CM06341938 Rubio Matilla,Maria F 15 10 66
14 CM06306519 Ruiz G,Virginia F 17,2 12 66
15 CM00898223 Garcia Ruiz,Alicia F 26,5 18 66
16 CM12132907 Martinez Molina,Nieves F 19,6 13 67
17 CM41625675 Barrero Rodriguez,Paloma F 24,3 16 67
18 CM41620971 Vargas Cocinero,Amparo F 24,4 16 73
19 CM41626418 Alvarez Prada,Carmen F 17,2 12 75
NR CM18626257 Ortiz Martinez,Maria Elsa F 35,1 23 0

Posición Licencia Nombre Sexo HCPExacto HCPTorneo Resultado
1 CM00257497 Moraga Moreno,Felix M 8 3 54
2 CM15390194 Perez Lopez,Angel Luis M 11,5 5 56
3 CM41670329 Segura Collado,Tomas M 9,4 4 56
4 CM52054992 Niederleytner G,Javier M 3,2 0 57
5 CM02818923 Meroño Ibañez,Fernando M 13,6 6 58
6 CM02107967 Fernandez-Ardavin M,Juan M 4,1 1 58
7 CM41301522 Martin H,Maria del Carmen F 9,4 6 60
8 CM41692448 Cardenal Vaquerizo,Gonzalo M 16,4 8 61
9 CM07386171 Hernandez Arce,Pedro M 14,6 7 62
10 CM41149216 Maguregui Lacha,Jose Maria M 14,2 7 62
11 CM06341935 Rodriguez Berrueco,Roberto M 23,6 12 63
12 CM98102829 Martin C,Pablo Francisco M 12,8 6 63
13 8820510923 Acosta Acedo,Pedro M 17,7 9 64
14 CM41294002 Obispo D,Maria Cruz F 11 7 64
15 CM33779108 Temprado Pastor,Salvador M 14,1 7 64
16 CM00513468 Fernandez Sanguino,Alberto M 13 6 64
17 CM41409695 Utrilla   M,Angel M 24,5 13 65
18 CM00513461 Estebaranz del Amo,Manuel M 12,2 6 65
19 CM00894316 Martin Gonzalez,Luis M 25,8 14 66
20 CM41674041 Santos Ahijado,Ernesto M 19,4 10 66
21 CM05300739 Sanchez-Gomez N,Marianela F 14,1 9 66
22 CM00512802 Valdivieso M,Alejandro M 14,8 7 66
23 CM33186882 Pariente Serrano,Matilde F 5,4 4 66
24 CM41822223 Boix Faubell,Arturo M 24,1 13 67

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



25 CM30635653 Herranz Meneses,Clemente M 22,5 12 67
26 CM00329132 Blanco Viu,Fernando M 16,7 8 67
27 CM22761813 Fernandez R,Jose Francisco M 16,7 8 67
28 CM41397106 Lopez Perez,Jose Mª M 23,6 12 68
29 CM41639384 Sales Muñoz S,Jose M 21,1 11 68
30 CM52063031 Ferrandez D,Mercedes F 25,2 17 69
31 CM18296408 Alonso Fernandez,Javier M 19,5 10 69
32 CM12132906 Lucas Muelas,Concepcion F 13,1 9 69
33 CM41620915 Martinez Gomez,Jose Antonio M 14,2 7 69
34 CM09256094 Rueda D,Jose Antonio M 12,3 6 69
35 CMD1300973 Salvador Peral,Francisco M 25,4 13 70
36 CM18757601 Ferrer Cuellar,Jorge M 23,5 12 70
37 CM09255061 Garcia Patallo,Augusto M 14,5 7 70
38 CM09289764 Álvarez García,Esteban M 9,6 4 70
39 CM81514705 Arcis Gomez,Antonio M 31,1 14 71
40 CM81297137 Cervera Fernandez,Maria F 16 11 71
41 CM02095705 Vermenouze Gil,Paloma F 16,7 11 71
42 CM00612470 del Amo Felipe,Francisco M 25,8 14 72
43 CM33639914 Fernandez Gil,Manuel M 20,3 10 72
44 CM81182834 Ruiz Muñoz de Baena,Eduardo M 26,5 14 73
45 CMD3633178 Escorihuela M,Jeronimo M 29,8 14 73
46 CM00797244 Martin Barbolla,Tomas M 24 13 73
47 CM41752524 Torroglosa Ponce,Vicente M 20,5 10 73
48 CM05300740 Madrid de Pereda,Alfonso M 25,3 13 74
49 CM41793439 Sama Colao,Juan M 24,5 13 74
50 CM09190978 Barreiro Sanchez,Raimundo M 17,3 9 74
51 CM09214439 Nava Burgos,Margarita F 26 17 75
52 CM00911120 Vazquez   S,Vicente Ignacio M 23,2 12 75
53 CM81766814 Nuñez Berdayes,Juan Ramon M 14,3 7 75
54 CM06341938 Rubio Matilla,Maria F 15 10 76
55 CM02034817 Echevarria de Rada,Cristina F 21,7 15 77
56 CM22251216 Fernandez F,Rafael M 24,4 13 77
57 CM00502549 Ruiz de Castañeda D,Jose M 24,6 13 78
58 CM06306519 Ruiz G,Virginia F 17,2 12 78
59 CM22639225 Gonzalez-Mohino R,Pedro-Miguel M 19,6 10 78
60 CM00886847 Sancha Gonzalo,Federico M 36 14 79
61 CM98309783 Frias G,Manuel Antonio M 25,4 13 79
62 CM81910857 Illescas Delgado,Jose M 23,2 12 79
63 CM41109200 Mejias A,Francisco Javier M 21,9 11 79
64 CM09059806 Lozano Pascual,Magin M 26,5 14 80
65 CM08161025 Berruezo D,Juan Ramon M 33,9 14 80
66 CM12132907 Martinez Molina,Nieves F 19,6 13 80
67 CMA5635317 Calleja E,Angel Carlos M 25,2 13 80
68 CM81808499 Moran Toribio,Felipe M 23 12 80
69 CM15921804 Rancaño Font,Cesar M 30,2 14 81
70 CM41143934 Sierra Lozano,Angel M 22,7 12 82
71 CM08161024 Blanco Garcia,Julia F 36 24 83
72 CMD1778774 Herrero G,Adelaida F 28,9 19 83
73 CM41625675 Barrero Rodriguez,Paloma F 24,3 16 83
74 CM41780327 Sebastian Achutegui,Enrique M 24,1 13 83
75 CM00898223 Garcia Ruiz,Alicia F 26,5 18 84
76 CM41764294 Rubio Sanchez,Vicente M 21,3 11 85
77 CM41304554 Pareja Angulo,Manuel M 28,3 14 87
78 CM41629773 Calderon Sanchez,Javier M 22,4 12 87
79 CM41626418 Alvarez Prada,Carmen F 17,2 12 87
80 CM41620971 Vargas Cocinero,Amparo F 24,4 16 89
81 CM30259628 Villaseñor N,Fco. Javier M 17,3 9 90
82 CM81921511 Martinez S,Mario Roberto M 33,5 14 91
83 CM18162948 Gonzalez R,Juan Miguel M 36 14 95
NR CM18626257 Ortiz Martinez,Maria Elsa F 35,1 23 0
NR CM33796607 Rincon Bautista,Jose M 20,6 11 0
NR CM00186840 Flores Cerdan,Enrique M 26,5 14 0
NR CM41141165 Garcia P,Luis Miguel M 7,8 3 0
NR CM41040561 Jimenez Atance,Alfonso M 24,8 13 0
NS CM41692040 Martinez Hernandez,Pedro M 26,1 14 0


